Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio

y Esp
Seguridad Social
Otras F vy
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales Y Smnlnblms
L de A k i de D entos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
mﬂmymmuw\mﬁmvmw
Producies Quimicos, Far y de Laboratori
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de P i6n y Articulos Deportivos
y Para Seguridad
Herr ¥
Servicios Generales

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comammes
Servicios de ion, R iento y Conservacion
Servicios de C i sochl yP dad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Sanr!cioa Generales
T Asignaci ios Y Otras A
Trans yA al Sector Pdum
Transferencias al Resto doi Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Penm y .Jubludmn
cias @ Fi y Otros g
Traml'orancias ala Segundld Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes

. i

y Equipo de Admir
io y Equipe yF
Equipo & i Médico y de L
Vehiculos y Equipo de Transporie
Equlpo de Delensa ys;gundad
ia, Otros Equipos y |
Amvvs Bicibgicos
Bianes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectas Productivos y Acci de Fomento
F Y Otras F
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
i en Fideicomisos, Mandatos y Otros g
Otras Inversiones Financiaras
Provisiones para C
Parts -
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pubfica
Gastos de la Deuda Publica

9 y Otras Erog P

3,272,471.00
2.227.398.00
0.00
304,873.00
§35,000.00
205,200.00|
0.00

0.00
140,029.00/
36,000.00
7.000.00
0.00
22,000.00
8,000.00
40,000.00
11,029.00]
0.00
16.000.00

1,189,000.00|

45,500,00
229,000.00
50,000.00!
29,000.00

0.00

0.00

0.00
56,000.00
39,000.00
16,000.00
0.00

0.00

0.00
2,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,272,471.00
2,162,010.36
0.00
307,603.00
407 819.44
395,038.20
0.00

0.00
140,029.00
36,000.00
7.010.00
0.00
22,000.00
8,000.00
40,000.00
11,029.00
0.00
16,000.00
1,189,000.00/
45,500.00
25,000.00
50,000,00
29,000,00
256,500.00
35,000.00
4,000.00
662,000.00

375, DM 00
0.00
2,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Adeudos de Ejercicios FIscnluTAmxu {(Adefas)

“Bajo protesta dg decir verdad que fos Fil

976,101.61
778,480.89

DEPARTNENTO CONTABLE ADMINISTRATIVO
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